Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа п.г.т.

Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области

ПРИКАЗ № 372/2-од

 От 01 сентября 2025 года

Об организации работы школьного хора «Голоса»

 С целью эстетического воспитания учащихся, раскрытия творческого

потенциала детей, повышения их культурного уровня в области музыкально-

хорового искусства, организации досуга учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зам. директора по УВР Сысоевой Н.В. организовать  работу

школьного хора «Голоса» в 2025-2026 уч. году.

2. Зам. директора по УВР Сысоевой Н.В. создать на официальном

сайте школы раздел «Школьный хор» с целью размещения

информации о деятельности школьного хора.

3.  Назначить руководителем школьного хора «Голоса» учителя

музыки Н.А.Маслову.

4. Классным руководителям организовывать учащихся для активного

участия в мероприятиях школьного хора.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по учебно-воспитательной работе

Н.В.Сысоеву.

   Директор школы     В.В.Шапошникова